
 
 

1 

  

  

 

 
 
 
 
ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO VNITRA 

 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 

 
zastoupená 

 
Ing. Vladimírem Vošickým, Ph.D.  

ředi telem odbo ru provozu informa čních technologií a komunikací 
se sídlem :  Olšanská 4, 130  27 Praha 3, 

kontaktní adresa : MV, nám. Hrdin ů 1634/3, 140 21  Praha 4 
 
 

 
 

Č.j.: MV- 136021-5/VZ-2011 
 

Příloha:  1 (návrh smlouvy) 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVAC Í DOKUMENTACE  
(dále jen „ZD“) 

 
k podlimitní veřejné zakázce                        

 
 
 
 
 

Migrace technologie systému PEGAS do 
nové budovy Krajského ředitelství 

policie Karlovarského kraje  
 
 
 
 
 
 
 
vyhlášené v otevřeném zadávacím řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

*MVCRX00UAZEO*
MVCRX00UAZEO 
prvotní identifikátor 



 

 2

 
1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
  Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo vnitra 
 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34 

 
Právní forma: Organizační složka státu 

 
Zastoupený: Ing. Vladimírem Vošickým, Ph.D., ředitelem odboru provozu 
informačních technologií a komunikací  

 
IČ: 00007064 

 
DIČ: CZ00007064 

 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 
Číslo účtu: 6015-3605881/0710 

 
 
 
Poštovní adresa:    Olšanská 4, 130 27  Praha 3 
Tel.: 974 841497  
Fax : 974 841055  

 
 
 
(dále jen „zadavatel“)  

 
 
2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁ ZKY 

 
 

Předmětem plnění je poskytnutí služeb spočívajících v přemístění a zprovoznění 
(dále jen „migrace“) “) technologie radiokomunikačního systému PEGAS (dále jen 
„systém PEGAS“) umístěné  v objektu Krajského ředitelství policie (dále jen „KŘP“) 
Karlovarského kraje, Karlovy Vary, ulice I.P. Pavlova 26  (dále jen „stanoviště A“) do 
nového objektu KŘP Karlovarského kraje, Karlovy Vary, ulice Závodní (dále jen 
„stanoviště B“). 
 

 
3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁ ZKY 
 
CPV kód a název: 3257 1000-6  Komunikační infrastruktura   

 
 
 



 

 3

4. PŘEDPOKLÁDANÁ  HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁ ZKY 
 
 
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí cca 3 080 000,- Kč bez DPH. 
 

 
5. LHŮTA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ 

 
5.1. LHŮTA PLNĚNÍ 

Zahájení plnění veřejné zakázky se požaduje po uzavření smlouvy 
(předpokládaný termín 31.1.2012) a s následným písemným pokynem 
zadavatele, který je závislý na stavební připravenosti nově budovaného objektu 
stanoviště B. Lhůta plnění ve dnech bude součástí nabídky uchazeče a musí 
korespondovat s časovým harmonogramem prací, který bude také součástí 
nabídky uchazeče. Předpokládaný termín ukončení plnění do 31.3.2012. 
 

5.2.MÍSTO PLNĚNÍ 

        Objekty  KŘP Karlovarského kraje :  

                -  Karlovy Vary, ulice I.P. Pavlova 26,   

                -  Karlovy Vary,  ulice Závodní (nově budovaný objekt KŘP Karlovarského   

                   kraje). 

 
 
6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

        
Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu Smlouvy o 
poskytnutí služeb (dále jen „smlouva“), který tvoří přílohu č. 1  této ZD.  Uchazeč  
doloží  doplněný   text  návrhu  smlouvy. Návrh smlouvy bude podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Závazný text  smlouvy  uchazeč  doplní  
pouze  o  údaje  označené  v návrhu smlouvy  či  požadované  v ZD. Zadavatel si 
vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy dále jednat a vyžadovat její upřesnění, 
nebo změnu s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek stanovených v 
zadávacích podmínkách. 
  

 
7. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
 

Předmětem zakázky je přemístění a zprovoznění (dále jen „migrace“) technologie 
radiokomunikačního systému PEGAS (dále jen „systém PEGAS“) umístěné  
v objektu Krajského ředitelství policie (dále jen „KŘP“) Karlovarského kraje, Karlovy 
Vary, ulice I.P. Pavlova 26  (dále jen „stanoviště A“) do nového objektu KŘP 
Karlovarského kraje, Karlovy Vary, ulice Závodní (dále jen „stanoviště B“). 



 

 4

Migrace se týká zejména zařízení hlavní ústředna (Main Switch, dále jen „MSW“),  
vedlejší ústředna se zdvojeným řízením (Duplicated Secondary Switch, dále jen 
„DSSW“), ústředny Matra Communication 6501, (dále jen „MC 6501“), dohledových 
terminálů technického dohledu (Technical Management Position, dále jen „TMP“), 
taktického dohledu (Tactical Working Position, dále jen „TWP“), pevného linkově 
připojeného terminálu (Line Connected Terminal, dále jen „LCT“) a další související  
technologie, která tvoří  kompletní radiokomunikační uzel systému PEGAS 
(regionální síť  RN 04). 

Migrace musí být provedena tak, aby provoz regionální sítě RN 04 byl přerušen na 
minimální dobu (max. 3 hodiny v předem dohodnutém čase v nočních hodinách v 
době 24:00 až 5:00) a rozsah poskytovaných služeb byl tak co nejméně omezen.  
K zajištění tohoto požadavku musí být v novém objektu (stanoviště B) vytvořena ze 
stávající technologie dočasná síť, která bude následně rekonfigurací stávajícího 
DSSW na MSW povýšena na plnou konfiguraci sítě jako před migrací. 

Předmět zakázky je rozdělen na tyto hlavní etapy: 

a) přepojení všech základnových stanic, meziregionálních spojů, všech zařízení 
LCT a zařízení MC 6501 na zařízení MSW na stanovišti A, 

b) demontáž zařízení DSSW na stanovišti A, jeho přemístění na stanoviště B, 
rekonfigurace zařízení na MSW a zprovoznění, 

c) přepojení zařízení uvedených v bodě a) na  stanoviště B a uvedení  dočasné sítě 
na stanovišti B do provozu,  

d) demontáž zbylé technologie na stanovišti  A a její  přesun na stanoviště B, 

e) rekonfigurace dočasné sítě  na stanovišti B na plnou konfiguraci sítě RN 04 se 
stejnými parametry jako před migrací, 

f) zprovoznění plné konfigurace sítě,  otestování sítě ve zkušebním provozu.  

Součástí předmětu zakázky  jsou veškeré práce  na stanovištích A a B související 
s migrací sítě, zejména demontáž  a montáž technologie, zakabelování technologie, 
dokumentace,  transport technologie (včetně pojištění převážených zařízení), 
stěhování zařízení v rámci objektů, nakládka a vykládka zařízení, případné 
zapůjčení vybraných zařízení, pokud toto bude nezbytné, otestování zařízení po 
instalaci, oživení zařízení v rámci sítě, zkušební provoz a otestování projektovaných 
parametrů sítě. 

Součástí zakázky není  dodávka 2 rackových skříní (Line Frame a rack pro instalaci 
MC 6501), které zajistí zadavatel. 
 
 

 



 

 5

8. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
 8.1. NABÍDKOVÁ CENA  

Zadavatel požaduje zpracovat nabídkovou cenu po jednotlivých etapách dle 
členění předmětu zakázky (viz čl.7, bod a – f, Technické podmínky), kde budou 
přehledně popsány jednotlivé služby (činnosti) dle jednotlivých profesí, jejich 
časová náročnost v hodinách, jednotková cena za hodinu práce v Kč dle 
náročnosti prováděných činností a celková cena za služby (činnosti) konkrétní 
etapy v členění na cenu bez DPH, sazbu DPH v % a  cenu včetně DPH. 
Celkovou nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí cena za 
celý    předmět plnění a musí  obsahovat  veškeré  úkony a činnosti (služby),  
související  s  řádnou  realizací předmětu  plnění a  veškeré  náklady  související  
s  řádnou  realizací veřejné zakázky. 
Celková nabídková cena bude součtem jednotlivých etap a bude uvedena v 
české měně v členění na cenu bez DPH, sazbu DPH v % a cenu celkem včetně 
DPH. 

 
 
9. JINÉ POŽADAVKY PRO REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁ ZKY 

 
a) zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl časový harmonogram prací, 

harmonogram výpadků sítě a harmonogram provozu sítě, kdy bude tato síť 
poskytovat jiné než projektované parametry, návrh závěrečného zkušebního 
provozu, kterým dodavatel prokáže, že provedené dílo je kompletní, vykazuje 
projektované parametry a je tak schopné provozu. 

b) zadavatel požaduje předložit  autorizaci uchazeče vydanou francouzskou  
společností CASSIDIAN SAS, výrobcem technologie TETRAPOL, k provádění  
montáže, servisu  a instalace technologie TETRAPOL.  

c) zadavatel nepřipouští dílčí plnění. 
 
 
 
10. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

 
 
Dodavatel  je  povinen  nejpozději  do  lhůty  stanovené  pro  podání  nabídek  
prokázat  svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů 
dle § 53 zákona 

 
 



 

 6

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
dle § 54 zákona 

 
  c)  splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů  
  dle § 55 zákona 
 
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů 
dle § 56 zákona 
  

Splnění kvalifikačních předpokladů může dodavatel prokázat také předložením 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu a za podmínek 
stanovených v § 127 zákona nebo předložením certifikátu vydaného v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů v souladu a za podmínek stanovených v § 134 zákona, 
případně předložením výpisu ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
popřípadě příslušného zahraničního certifikátu, a to za podmínek stanovených v § 
143 zákona. Upozorňujeme na skutečnost, že v případě prokázání splnění 
kvalifikačních předpokladů výše uvedeným způsobem je nutné doložit § 53 zákona 
písm. j) a k) v souladu s ustanovením § 53 odst. 3 písm. d) – formou čestného 
prohlášení. 
 
 
10.1. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a 
doklady požadovanými zadavatelem v této části ZD. 
 

 
10.2. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ 

Dodavatel je povinen předložit doklady prokazující splnění kvalifikace v kopii, 
není-li výslovně uvedeno jinak. 
Doklady prokazující  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  a  výpis  
z  obchodního rejstříku  nesmějí  být  k  poslednímu  dni,  ke  kterému  má  být  
prokázáno  splnění  kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 
 

 
 
10.3 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZAHRANI ČNÍ OSOBY 
 
Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel 
splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 
podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a veřejným 
zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání 
nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční 
dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. 



 

 7

Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, 
místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této 
skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá 
zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného 
překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 
mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak;to platí i 
v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce 
dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území 
České republiky. 
 
11. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 
Zadavatel požaduje po dodavateli prokázání splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle  ustanovení  §  53  odst.  1  písm.  a)  až  l)  zákona. Základní 
kvalifikační kritéria stanovená v § 53 odst. 1 zákona splňuje ten dodavatel, 
 

 a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, 
podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 



 

 8

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

 d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nedostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 e) který není  v likvidaci, 
 f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

 h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

 i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 
je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle 
zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

 j) který  není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
 k) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 

kteří v posledních 3 letech pracovali u zadavatele a  
 l) který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů 

s podílem akcií vyšším než 10 %. 

 
 
Dodavatel prokáže  spln ění  uvedených základních kvalifika čních p ředpoklad ů 
předložením doklad ů dle § 53 odst. 3, nebo m ůže též na základ ě § 62 odst. 2 
zákona prokázat spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů formou 
čestného prohlášení. 
 

 
12. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 
Zadavatel  požaduje  splnění  profesních  kvalifikačních  předpokladů  podle  § 54  
zákona. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

 



 

 9

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 

 
b) doklad   o   oprávnění   k   podnikání   podle   zvláštních   právních   předpisů   v   
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

 
 
13. EKONOMICKÉ A FINANČNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 
 
Zadavatel požaduje splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 
podle § 55, odst.1, písm.a) zákona, předložením pojistné smlouvy nebo pojistného 
certifikátu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě 
platnou po celou dobu realizace VZ s minimální částkou pojistného plnění 4 mil. Kč. 

 
 
 
14. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 
K prokázání splnění technických předpokladů dodavatel předloží podle § 56 odst.2, 
písm.f, zákona, certifikát systému řízení  environmentálního managementu podle 
českých technických norem řady ČSN EN ISO 14000 a podle § 56 odst.4, zákona, 
certifikát systému řízení jakosti vztahující se na činnost související s předmětem 
veřejné zakázky podle českých technických norem řady ČSN EN ISO 9000.  
Veřejný zadavatel uzná rovnocenné doklady vydané v členském státě  EU a rovněž 
uzná i jiné doklady  o rovnocenných opatřeních k zajištění jakosti. 
 
 
15. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
15.1. NABÍDKA UCHAZE ČE 
Nabídky se podávají písemně v českém jazyce, v zalepené obálce, která musí být: 

 
a) nadepsána:  NEOTEVÍRAT  -  Veřejná  zakázka:  „Migrace technologie 

systému PEGAS do nové budovy Krajského ředitelství policie 
Karlovarského kraje“  

b) označena obchodní firmou, nebo názvem uchazeče a opatřena podpisem   
        uchazeče či uchazečů, respektive osoby či osob za něj či za ně oprávněných  
        jednat; 
c)     označena kontaktní adresou uchazeče, na kterou lze zaslat oznámení dle § 71  

      odst. 6 zákona v případě nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek; 
d) vhodným  způsobem  zajištěna  proti  samovolnému  otevření  či  otevření  v  

důsledku manipulace při poštovní přepravě. 



 

 10

 
Celá   nabídka   musí   být   předložena   v   jednom   originálním   vyhotovení   
(označena   jako originál“)  a  zadavatel  doporučuje  též  podání  ve  dvou  písemných  
kopiích  (označeny  jako „kopie“)  a  v jednom  vyhotovení v elektronické  podobě  na  
nosiči  dat  (CD/DVD)  ve  formátu pdf.  Zadavatel doporučuje označit nosič dat 
identifikačními údaji o uchazeči a názvem zakázky. Originál nabídky musí být 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Zadavatel   doporučuje   očíslování   všech   listů   nabídky   pořadovými   čísly   
vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy, nebo vkládané díly 
oddělující jednotlivé části číslovány být nemusí. 
Originální vyhotovení nabídky by mělo být pevně sešito či svázáno, aby bylo 
zabezpečeno proti  manipulaci  s  jednotlivými  listy.  Za  vhodný  bezpečnostní  
prvek  považuje  zadavatel spojení  listů  svazku  tkanicí,  jejíž  konce  budou  
přelepeny  a  přelepky  opatřeny  podpisem osoby oprávněné jednat jménem 
uchazeče a otiskem razítka uchazeče. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez 
škrtů a přepisů. 
Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v 
nabídce též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se 
zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

 
15.2. ČLENĚNÍ NABÍDKY  
Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky v níže uvedeném členění: 

 
a) krycí list nabídky obsahující identifikační údaje uchazeče, případně 

identifikace uchazečů, kteří podávají nabídku společně, opatřený razítkem a 
podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče a údaje, identifikující 
předmětnou veřejnou zakázku, 

b) obsah nabídky, 
c) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, 
d) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 
e) doklady prokazující splnění ekonomických a finančních kvalifikačních          
         předpokladů,  

  f )     doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů, 
  g) nabídková cena,  
  h)     harmonogram prací a harmonogram provozu sítě RN 04 
i) ostatní  -  zde  uchazeč  uvede  informace  související  s  plněním  veřejné  

zakázky,  které považuje za nezbytné, 
j) návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou, 
k) elektronická forma nabídky ve formátu .pdf - přiložené CD/DVD.  

 
 
16. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
 



 

 11

16.1. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 
16.2. ZVEŘEJŇOVÁNÍ 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté co bude uzavřena 
smlouva s uchazečem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté co bude 
výběrové řízení zrušeno, zveřejnění na webových stránkách www.mvcr.cz Zprávu o 
posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje 
všech uchazečů, kteří podali nabídku a informace o nabídkových cenách těchto 
uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 
 
 
 
17. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 
17.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší 
nabídková cena. 

 
17.2. HODNOCENÍ NABÍDKOVÉ CENY  
Zadavatel stanovil, že rozhodující při hodnocení je celková nabídková cena bez 
daně z přidané hodnoty. 

 
17.3. SESTAVENÍ CELKOVÉHO POŘADÍ 
Hodnotící  komise  stanoví  pořadí  nabídek  podle  výše  nabídkové  ceny  bez daně 
z přidané hodnoty. 

 
18. JISTOTA 

 
Zadavatel poskytnutí jistoty nepožaduje.  

 
 
19. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. ledna 2012 v 11:00 hodin. 
 

 
19.1. MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK  

 
Nabídky  uchazečů  lze  podat  doporu čenou  poštou  na adresu : Ministerstvo 
vnitra, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, oddělení přípravy a 
organizace  veřejných  zakázek,náměstí Hrdinů 1634/3,  PSČ  140 21  Praha  4,  
nebo  osobn ě  do 16. ledna 2012 do 11:00 hodin , na adrese Ministerstvo vnitra, 
náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4, centrální podatelna  (tel.  z vrátnice  816 



 

 12

299),  číslo  dveří 7  v přízemí budovy CENTROTEXU, v úředních hodinách 
podatelny :  

Po, St – od 8.00 do 16.45 hod. 

Út, Čt – od 8.00 do 16.00 hod. 

Pá – od 8.00 do 14.45 hod., 
 oproti potvrzení o převzetí nabídky. 
 
Při podání nabídky poštou, nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na adrese výše 
uvedené. 

 
Při  podání  nabídky  poštou  se  za  datum  doručení  považuje  okamžik  převzetí  
zásilky podatelnou zadavatele (den, případně hodina převzetí obálky s nabídkou). 
Nabídka, která bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek,  nebude 
otevřena ani hodnocena a bude archivována u zadavatele. 

  Zadavatel doporučuje osobní předání nabídky. 
 
 
20. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 
Otevírání obálek se uskute ční dne  17. ledna 2012 v 09:00 hod.  na adrese 
Ministerstvo vnitra,  náměstí  Hrdinů  1634/3,  140  21  Praha  4.  Otevírání  se  
mohou  zúčastnit  zástupci uchazečů, kteří podali nabídky a budou mít písemné 
pověření uchazeče k tomuto jednání. 
Sraz uchazečů v recepci  budovy Centrotexu v 08:55 hodin. 

 
 
 
21. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 
21.1. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  
Dodavatel   je   oprávněn   požadovat   po   zadavateli   dodatečné   informace   
k zadávacím podmínkám. Žádost musí být doručena ve lhůtě pro podávání 
nabídek. 
Tyto žádosti lze podávat v písemné formě na adresu : Česká republika-Ministerstvo 
vnitra, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, odd. přípravy a organizace 
veřejných zakázek, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21, Praha 4 
nebo v elektronické formě na email :  pavla.bajcarova@mvcr.cz. 



 

 13

Bude-li žádost o dodatečné informace učiněna telegraficky, dálnopisem nebo 
elektronickými prostředky, musí splňovat požadavky stanovené pro písemnou 
formu občanským zákoníkem. 

 
 
21.2. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
Na  základě  žádosti  o  dodatečné  informace  k zadávací dokumentaci  doručené  
ve  lhůtě stanovené zákonem zadavatel doručí dodavateli dodatečné informace 
k zadávací dokumentaci. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění 
žádosti, doručí zadavatel všem jemu známým dodavatelům a dále je zveřejnění na 
všech místech, kde byla zveřejněna i zadávací dokumentace. 

 
21.3. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ BEZ PŘEDCHOZÍ ŽÁDOSTI 
Zadavatel je oprávněn poskytovat dodavatelům dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám i bez předchozí žádosti dodavatelů. I tyto dodatečné informace budou 
odeslány všem jemu známým dodavatelům a zveřejněny na všech místech, kde byla 
zveřejněna tato zadávací dokumentace. 
 

 
21.4. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Zrušení  zadávacího  řízení  je  možné  za  podmínek  stanovených  v  §  84  zákona.  
Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv 
nárok. 

 
 
22. LHŮTA, PO KTEROU JSOU UCHAZEČI SVOU NABÍDKOU VÁZÁNI 

 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a 
končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel stanovil v souladu s ustanovením § 43 zákona zadávací lh ůtu do 30. 
dubna 2012. 

 
 
23. SEZNAM PŘÍLOH 

 
Příloha č. 1 Návrh smlouvy  

 
 

             za zadavatele 
                                                                                      Ing. Vladimír Vošický, Ph.D. 
                                                                                                ředitel odboru  
                                                                                                             podepsáno elektronicky 


